
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs
A.Baumanis

/paraksts/                         
Rīgā, 29.06.2022.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2022./2023.gada 1.semestrim 
profesionālā maģistra studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

96669 9.631 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97777 9.632 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96344 9.63 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97184 9.64 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96668 9.55 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97266 9.46 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97350 9.387 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96500 9.388 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97134 9.339 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97081 9.3310 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96352 9.2511 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96232 9.212 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96416 9.213 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96856 9.214 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96970 9.215 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96978 9.216 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97165 9.217 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

97075 9.218 . Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 1.semestrim

96253 9.1319 .

96286 9.1320 .

96274 9.1321 .

97471 922 .

97630 923 .

97460 924 .

29.06.2022

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

06.07.2022. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



96808 925 .

97282 926 .

97218 927 .

96229 928 .

96810 929 .

97122 930 .

96256 8.8831 .

96364 8.8832 .

96400 8.8833 .

96820 8.8834 .

96929 8.8835 .

96438 8.8836 .

97244 8.8337 .

96350 8.838 .

96440 8.839 .

97304 8.840 .

96507 8.841 .

96218 8.7542 .

97453 8.7143 .

97760 8.7144 .

97451 8.7145 .

97388 8.7146 .

97236 8.647 .

96306 8.648 .

96269 8.649 .

97411 8.650 .

96819 8.651 .

96295 8.652 .

97243 8.4353 .

96257 8.454 .

96839 8.455 .

96452 8.456 .

96478 8.3857 .

96219 8.3858 .

97214 8.3359 .

97198 8.3360 .

29.06.2022

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

06.07.2022. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



96610 8.2561 .

96304 8.262 .

96586 8.1763 .

96313 864 .

97041 865 .

96362 866 .

96249 867 .

97115 868 .

97022 7.8869 .

96343 7.8670 .

96587 7.8371 .

96421 7.7172 .

Sagatavoja:I.Bašēns

Rektors

Studiju daļas vadītājs

A.Baumanis

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Sekretariāta vadītāja 

___________________L.Mežecka                                   

          /paraksts/

Rīgā, ___.___.2022.

29.06.2022

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 

Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

06.07.2022. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


